
RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION 10ª JORNADA COMUNIDAD FAM - TROFEO MENORES MOSTOLES

NUMERO 123/2010

FECHA

LUGAR MOSTOLES

HORA 11.00

HOMBRES

PUESTONOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN

1ª Serie

1 SOLIS KELLY IGNACIO 2000 66/003 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 9.3

2 LOPEZ HERNANDEZ SAMUEL 2000 4/036 AD MARATHON 9.5

3 COBAS GALAUNER EDUARDO 2000 25/007 POZUELO MADRID MAPOMA CA 9.7

4 GASQUE PONTE JUAN 2001 10/066 AD SPRINT 10.0

5 OLIVAS RUIZ ALBERTO 2000 33/026 AT LYNZE PARLA 10.4

2ª Serie

1 FERNANDEZ CASCALES JAVIER 2000 74/011 ATLETISMO MORALZARZAL 9.7

2 GARCIA LUCAS ION 2000 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 9.8

3 ARIAS MORAL JUAN 2000 74/053 ATLETISMO MORALZARZAL 10.0

4 VOM SCHEMM GARCIA CHRISTIAN 2001 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 10.2

5 FERRERAS MORENO OSCAR ALEJANDRO 2000 72/032 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 10.4

3ª Serie

1 QUIJADA SANCHEZ ALEJANDRO 2001 49150005V ESC. FUENLABRADA 10.0

2 ORTIZ AGUADO PABLO 2001 4/042 AD MARATHON 10.2

3 NAVARRO CABRERO HERNAN 2000 72/003 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 10.4

4 GOMEZ GARRIDO CARLOS 2000 17/010 AT ZARZAQUEMADA 10.6

4ª Serie

1 DEL VALLE JUAREZ JOSE EMMANUEL 2000 10/062 AD SPRINT 9.2

2 SANCHEZ MORENO RAUL 2001 36/002 CD COVIBAR 9.6

3 RABAZO EGUILUZ ALVARO 2001 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3

4 DEL CUVILLO GARCIA ALVARO 2001 71/039 COLEGIO BASE 10.4

5 FERNANDEZ PALOMINO CARLOS 2000 71/035 COLEGIO BASE 11.5

5ª Serie

1 SANMATIAS MINGUELA MARCO 2000 63/012 AT. VA. MARTIN BERLANAS 9.6

2 PULIDO MARQUES DIEGO 2001 35/014 AA MOSTOLES 10.4

3 MOLINA DE FRANCISCO DAVID 2000 63/011 AT. VA. MARTIN BERLANAS 10.6

4 DEL RIO HERNANDEZ JUAN CARLOS 2001 4/029 AD MARATHON 11.8
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6ª Serie

1 GALLEGO FERNANDEZ GONZALO 2000 71/031 COLEGIO BASE 9.2

2 ANDRINO DEL OLMO ALEJANDRO 2000 52124904 ESC. FUENLABRADA 9.7

3 VILA VALDIVIESO MARCOS 2000 71/033 COLEGIO BASE 10.0

4 SANCHEZ FERNANDEZ SAMUEL 2001 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 10.4

5 AZULGARAY PASCUAL NICOLAS 2001 71/050 COLEGIO BASE 11.6

7ª Serie

1 ALVAREZ BRAVO ADRIAN 2000 ESC. FUENLABRADA 10.4

2 ALCAZAR DOMINGUEZ VICTOR 2000 43/018 ATL.ARROYOMOLINOS 10.6

3 CARRASCO CARNICERO OSCAR 2001 50252688 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 11.0

4 ALDEHUELA TAMAYO RAFAEL 2001 12/011 ADC POETAS 11.6

1000 METROS LISOS BENJAMIN

1 DEL VALLE JUAREZ JOSE EMMANUEL 2000 10/062 AD SPRINT 3.21.8

2 LOPEZ HERNANDEZ SAMUEL 2000 4/036 AD MARATHON 3.27.7

3 ARIAS MORAL JUAN 2000 74/053 ATLETISMO MORALZARZAL 3.33.4

4 COBAS GALAUNER EDUARDO 2000 25/007 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.39.6

5 QUIJADA SANCHEZ ALEJANDRO 2001 49150005V ESC. FUENLABRADA 3.44.4

6 ANDRINO DEL OLMO ALEJANDRO 2000 52124904 ESC. FUENLABRADA 3.45.0

7 SANMATIAS MINGUELA MARCO 2000 63/012 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.52.0

8 SOLIS KELLY IGNACIO 2000 66/003 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 3.53.7

9 SANCHEZ FERNANDEZ SAMUEL 2001 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 3.57.4

10 PULIDO MARQUES DIEGO 2001 35/014 AA MOSTOLES 4.00.7

11 DEL RIO HERNANDEZ JUAN CARLOS 2001 4/029 AD MARATHON 4.01.8

12 ALCAZAR DOMINGUEZ VICTOR 2000 43/018 ATL.ARROYOMOLINOS 4.06.1

13 ALVAREZ BRAVO ADRIAN 2000 ESC. FUENLABRADA 4.09.1

14 NAVARRO CABRERO HERNAN 2000 72/003 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.23.8

15 MOLINA DE FRANCISCO DAVID 2000 63/011 AT. VA. MARTIN BERLANAS 4.24.2

16 NAVARRO CABRERO RODRIGO 2000 72/002 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.31.6

17 FERRERAS MORENO OSCAR ALEJANDRO 2000 72/032 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.36.4

18 ALDEHUELA TAMAYO RAFAEL 2001 12/011 ADC POETAS 4.39.2



LONGITUD BENJAMIN

1 GALLEGO FERNANDEZ GONZALO 2000 71/031 COLEGIO BASE 4.01

2 LOPEZ HERNANDEZ SAMUEL 2000 4/036 AD MARATHON 3.76

3 GARCIA LUCAS ION 2000 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 3.59

4 ARIAS MORAL JUAN 2000 74/053 ATLETISMO MORALZARZAL 3.55

5 COBAS GALAUNER EDUARDO 2000 25/007 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.52

6 FERNANDEZ CASCALES JAVIER 2000 74/011 ATLETISMO MORALZARZAL 3.52

7 VILA VALDIVIESO MARCOS 2000 71/033 COLEGIO BASE 3.49

8 GASQUE PONTE JUAN 2001 10/066 AD SPRINT 3.39

9 FERRERAS MORENO OSCAR ALEJANDRO 2000 72/032 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 3.37

10 QUIJADA SANCHEZ ALEJANDRO 2001 49150005V ESC. FUENLABRADA 3.36

11 OLIVAS RUIZ ALBERTO 2000 33/026 AT LYNZE PARLA 3.35

12 RABAZO EGUILUZ ALVARO 2001 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 3.24

13 CARRASCO CARNICERO OSCAR 2001 50252688 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 3.21

14 ANDRINO DEL OLMO ALEJANDRO 2000 52124904 ESC. FUENLABRADA 3.20

15 ALVAREZ BRAVO ADRIAN 2000 ESC. FUENLABRADA 3.07

16 DEL CUVILLO GARCIA ALVARO 2001 71/039 COLEGIO BASE 3.06

17 VOM SCHEMM GARCIA CHRISTIAN 2001 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 3.06

18 ORTIZ AGUADO PABLO 2001 4/042 AD MARATHON 2.93

19 PULIDO MARQUES DIEGO 2001 35/014 AA MOSTOLES 2.92

20 GOMEZ GARRIDO CARLOS 2000 17/010 AT ZARZAQUEMADA 2.83

21 NAVARRO CABRERO RODRIGO 2000 72/002 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 2.77

22 FERNANDEZ PALOMINO CARLOS 2000 71/035 COLEGIO BASE 2.69

23 MOLINA DE FRANCISCO DAVID 2000 63/011 AT. VA. MARTIN BERLANAS 2.69

24 DE CARLOS ALEJANDRO 2001 67/007 EAT MAJADAHONDA 2.68

25 NAVARRO CABRERO HERNAN 2000 72/003 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 2.63

26 CUERDO GALAN VICTOR 2000 43/019 ATL.ARROYOMOLINOS 2.59

27 SANCHEZ FERNANDEZ SAMUEL 2001 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 2.51

28 ALDEHUELA TAMAYO RAFAEL 2001 12/011 ADC POETAS 2.27

PESO BENJAMIN (2 KG)

1 MARTIN SILVA CESAR 2000 33/035 AT LYNZE PARLA 7.42

2 GALLEGO FERNANDEZ GONZALO 2000 71/031 COLEGIO BASE 6.92

3 VILA VALDIVIESO MARCOS 2000 71/033 COLEGIO BASE 6.69

4 SANMATIAS MINGUELA MARCO 2000 63/012 AT. VA. MARTIN BERLANAS 6.29

5 NAVARRO CABRERO HERNAN 2000 72/003 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 6.08

6 CUERDO GALAN VICTOR 2000 43/019 ATL.ARROYOMOLINOS 5.96

7 FERNANDEZ CASCALES JAVIER 2000 74/011 ATLETISMO MORALZARZAL 5.95

8 PULIDO MARQUES DIEGO 2001 35/014 AA MOSTOLES 5.86

9 GARCIA LUCAS ION 2000 74/013 ATLETISMO MORALZARZAL 5.80

10 SANCHEZ MORENO RAUL 2001 36/002 CD COVIBAR 5.72

11 ARIAS MORAL JUAN 2000 74/053 ATLETISMO MORALZARZAL 5.69

12 ANDRINO DEL OLMO ALEJANDRO 2000 52124904 ESC. FUENLABRADA 5.56

13 FERRERAS MORENO OSCAR ALEJANDRO 2000 72/032 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 5.51

14 NAVARRO CABRERO RODRIGO 2000 72/002 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 5.23

15 FERNANDEZ PALOMINO CARLOS 2000 71/035 COLEGIO BASE 4.94

16 QUIJADA SANCHEZ ALEJANDRO 2001 49150005V ESC. FUENLABRADA 4.91

17 DE CARLOS ALEJANDRO 2001 67/007 EAT MAJADAHONDA 4.84

18 ALVAREZ BRAVO ADRIAN 2000 ESC. FUENLABRADA 4.83

19 DEL RIO HERNANDEZ JUAN CARLOS 2001 4/029 AD MARATHON 4.49

20 GOMEZ GARRIDO CARLOS 2000 17/010 AT ZARZAQUEMADA 4.35

21 RABAZO EGUILUZ ALVARO 2001 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 4.10

22 AZULGARAY PASCUAL NICOLAS 2001 71/050 COLEGIO BASE 3.82

23 SANCHEZ FERNANDEZ SAMUEL 2001 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 3.54

24 CARRASCO CARNICERO OSCAR 2001 50252688 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 3.33



60 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 OLIVA GONZALEZ JORGE 1999 386807Q ESC. FUENLABRADA 8.5

2 CABADAS RUIZ DIEGO 1998 67/046 EAT MAJADAHONDA 8.8

3 TRIGO TIREZ JORGE 1999 49146885 ESC. FUENLABRADA 9.0

4 GOMEZ MORENO DANIEL 1998 36/024 CD COVIBAR 9.1

5 CASTRILLO DE LA FUENTE AITOR 1998 49102388X ESC. FUENLABRADA 9.3

2ª Serie

1 PARRA LAFUENTE ADRIAN 1999 25/008 POZUELO MADRID MAPOMA CA 8.8

2 ARROYO RAMIREZ JORGE 1999 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 9.0

3 MORENO FERNANDEZ ALEX 1999 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 9.2

4 CORBACHO SANTOS ALVARO 1999 74/029 ATLETISMO MORALZARZAL 9.4

5 MARTINEZ TIRADO ALEJANDRO 1999 74/034 ATLETISMO MORALZARZAL 9.5

3ª Serie

1 RODRIGUEZ PEREIRA ANDRES 1999 4914997 ESC. FUENLABRADA 9.1

2 COLETO COCA DAVID 1998 25/025 POZUELO MADRID MAPOMA CA 9.3

3 GARCIA HERNANDEZ JAVIER 1998 33/021 AT LYNZE PARLA 9.5

4 SANZ ALONSO JAIME 1999 74/041 ATLETISMO MORALZARZAL 9.7

5 ROSEL JIMENEZ JOAQUIN 1999 74/039 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3

4ª Serie

1 QUIJADA SANCHEZ PABLO 1998 49150004Q ESC. FUENLABRADA 9.9

2 SANZ AYET JOSE MANUEL 1999 36/016 CD COVIBAR 10.1

3 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL RUBEN 1998 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3

4 DE ANTONIO MARTIN DANIEL 1998 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 10.8

5 CASTELLANO TORRES BORJA 1998 72/015 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 11.2

5ª Serie

1 GOMEZ RUIZ PABLO 1999 36/015 CD COVIBAR 9.5

2 NAVARRO NIETO RUBEN 1999 33/024 AT LYNZE PARLA 9.7

3 THOMAS RUIZ VICTOR 1999 AD MARATHON 10.5

4 THOMAS RUIZ ALEJANDRO 1999 AD MARATHON 10.9

5 THOMAS RUIZ DAVID 1999 AD MARATHON 11.2

6ª Serie

1 CADABAL MUÑOZ IGNACIO 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 9.6

2 CABEZUELA MAYORGA JOSUE 1998 63/019 AT. VA. MARTIN BERLANAS 9.8

3 FERNANDEZ MENDEZ JORGE 1999 63/018 AT. VA. MARTIN BERLANAS 10.1

4 HADDOUCH ADNANE 1998 63/030 AT. VA. MARTIN BERLANAS 10.3

5 PIQUERAS SANZ DIEGO 1999 55/007 CMA ARGANDA 10.8

7ª Serie

1 TOME MURCIEGO MIGUEL ANGEL 1998 35/008 AA MOSTOLES 8.5

2 MORALES DEADY PEDRO 1998 18/004 UNION ATLETICA COSLADA 8.7

3 RODRIGUEZ OLASO IÑIGO 1998 71/016 COLEGIO BASE 9.0

4 MELLIZO ALCALDE ADRIAN 1998 49099941 ESC. FUENLABRADA 9.2

5 BARRIOS RAMOS DAVID 1998 71/017 COLEGIO BASE 9.5



8ª Serie

1 LOPEZ CORDERO ALVARO 1999 18/003 UNION ATLETICA COSLADA 9.2

2 BARRANTES GARCIA DAVID 1999 35/025 AA MOSTOLES 9.6

3 CORRALES TURIENZO OSCAR 1998 35/015 AA MOSTOLES 9.8

4 LEO PILO AGUSTIN 1999 35/016 AA MOSTOLES 10.2

1000 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 CASTILLEJOS DONAIRE MIGUEL 1998 36/023 CD COVIBAR 3.10.5

2 CABADAS RUIZ DIEGO 1998 67/046 EAT MAJADAHONDA 3.11.8

3 PARRA LAFUENTE ADRIAN 1999 25/008 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.14.8

4 LOPEZ CORDERO ALVARO 1999 18/003 UNION ATLETICA COSLADA 3.15.2

5 MORALES DEADY PEDRO 1998 18/004 UNION ATLETICA COSLADA 3.20.8

6 FERNANDEZ CASCALES PABLO 1998 74/032 ATLETISMO MORALZARZAL 3.22.3

7 COLETO COCA DAVID 1998 25/025 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.24.8

8 LOPEZ IZQUIERDO VICTOR 1998 33/017 AT LYNZE PARLA 3.27.3

9 OLIVA GONZALEZ JORGE 1999 386807Q ESC. FUENLABRADA 3.28.5

10 QUIYIAQUES CHIGUANO MARICELA VIVIANA 1997 33/028 AT LYNZE PARLA 3.33.9

11 CASTRILLO DE LA FUENTE AITOR 1998 49102388X ESC. FUENLABRADA 3.40.3

12 O´KANE REECE 1999 67/025 EAT MAJADAHONDA 3.52.2

13 GOMEZ MORENO DANIEL 1998 36/024 CD COVIBAR 4.04.7

14 AZZAOUTI IBRAHIM 1999 63/016 AT. VA. MARTIN BERLANAS 4.11.7

2ª Serie

1 LOPEZ CANALEJO MARTIN 1999 71/014 COLEGIO BASE 3.36.7

2 PARDILLOS POBO DARIO 1998 14/007 A.J.ALKALA 3.37.3

3 RODRIGUEZ PEREIRA ANDRES 1999 4914997 ESC. FUENLABRADA 3.41.5

4 CALERO FERNANDEZ ALVARO 1999 25/021 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.47.8

5 MARTINEZ TIRADO ALEJANDRO 1999 74/034 ATLETISMO MORALZARZAL 3.49.9

6 HADDOUCH ADNANE 1998 63/030 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.56.4

7 OCAÑA HORCAJO SERGIO 1999 63/017 AT. VA. MARTIN BERLANAS 4.02.3

8 SANZ ALONSO JAIME 1999 74/041 ATLETISMO MORALZARZAL 4.08.2

9 PINILLA DE PABLO PABLO 1999 4/057 AD MARATHON 4.09.6

10 THOMAS RUIZ VICTOR 1999 AD MARATHON 4.25.6

11 UTRERO ONSINA CARLOS 1998 14/006 A.J.ALKALA 4.26.5

12 THOMAS RUIZ ALEJANDRO 1999 AD MARATHON 4.29.9

13 THOMAS RUIZ DAVID 1999 AD MARATHON 4.42.6



LONGITUD ALEVIN

1 OLIVA GONZALEZ JORGE 1999 386807Q ESC. FUENLABRADA 4.27

2 PARRA LAFUENTE ADRIAN 1999 25/008 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.13

3 RODRIGUEZ OLASO IÑIGO 1998 71/016 COLEGIO BASE 4.02

4 ARROYO RAMIREZ JORGE 1999 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 3.98

5 CORBACHO SANTOS ALVARO 1999 74/029 ATLETISMO MORALZARZAL 3.92

6 TALAVERA JIMENEZ DANIEL 1999 35/010 AA MOSTOLES 3.90

7 TRIGO TIREZ JORGE 1999 49146885 ESC. FUENLABRADA 3.89

8 FERNANDEZ CASCALES PABLO 1998 74/032 ATLETISMO MORALZARZAL 3.85

9 COLETO COCA DAVID 1998 25/025 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.80

10 TOME MURCIEGO MIGUEL ANGEL 1998 35/008 AA MOSTOLES 3.75

11 MELLIZO ALCALDE ADRIAN 1998 49099941 ESC. FUENLABRADA 3.74

12 CASTRILLO DE LA FUENTE AITOR 1998 49102388X ESC. FUENLABRADA 3.55

13 MORENO FERNANDEZ ALEX 1999 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 3.53

14 LOPEZ IZQUIERDO VICTOR 1998 33/017 AT LYNZE PARLA 3.51

15 NAVARRO OVIEDO PABLO 1998 74/037 ATLETISMO MORALZARZAL 3.48

16 GARCIA HERNANDEZ JAVIER 1998 33/021 AT LYNZE PARLA 3.47

17 MARTIN-CARO JIMENEZ ALEJANDRO 1999 36/014 CD COVIBAR 3.46

18 QUIJADA SANCHEZ PABLO 1998 49150004Q ESC. FUENLABRADA 3.42

19 CADABAL MUÑOZ IGNACIO 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 3.33

20 PINILLA DE PABLO PABLO 1999 4/057 AD MARATHON 3.32

21 LOPEZ IZQUIERDO SERGIO 1998 33/018 AT LYNZE PARLA 3.29

22 RODRIGUEZ PEREIRA ANDRES 1999 4914997 ESC. FUENLABRADA 3.23

23 CABEZUELA MAYORGA JOSUE 1998 63/019 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.19

24 PARDILLOS POBO DARIO 1998 14/007 A.J.ALKALA 3.08

25 CORRALES TURIENZO OSCAR 1998 35/015 AA MOSTOLES 3.05

26 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL RUBEN 1998 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 3.01

27 UTRERO ONSINA CARLOS 1998 14/006 A.J.ALKALA 3.00

28 SANZ AYET JOSE MANUEL 1999 36/016 CD COVIBAR 2.93

29 THOMAS RUIZ VICTOR 1999 4/067 AD MARATHON 2.91

30 NAVARRO NIETO RUBEN 1999 33/024 AT LYNZE PARLA 2.79

31 BARRANTES GARCIA DAVID 1999 35/025 AA MOSTOLES 2.73

32 LEO PILO AGUSTIN 1999 35/016 AA MOSTOLES 2.73

33 MESTRE LERMA LUIS 1998 67/047 EAT MAJADAHONDA 2.68

34 THOMAS RUIZ ALEJANDRO 1999 4/069 AD MARATHON 2.64

35 THOMAS RUIZ DAVID 1999 4/068 AD MARATHON 2.62

36 DE ANTONIO MARTIN DANIEL 1998 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 2.55

37 FERNANDEZ MENDEZ JORGE 1999 63/018 AT. VA. MARTIN BERLANAS 2.50

38 PIQUERAS SANZ DIEGO 1999 55/007 CMA ARGANDA 2.34



 PESO ALEVIN (2 KG)

1 MARTIN-CARO JIMENEZ ALEJANDRO 1999 36/014 CD COVIBAR 9.37

2 QUIJADA SANCHEZ PABLO 1998 49150004Q ESC. FUENLABRADA 8.92

3 SERRANO FUENTES DANIEL 1999 74/042 ATLETISMO MORALZARZAL 8.81

4 BARRIOS RAMOS DAVID 1998 71/017 COLEGIO BASE 8.63

5 TRIGO TIREZ JORGE 1999 49146885 ESC. FUENLABRADA 8.50

6 ROSEL JIMENEZ JOAQUIN 1999 74/039 ATLETISMO MORALZARZAL 8.40

7 CAMPOS GARCIA LYDIA 1998 71/021 COLEGIO BASE 7.99

8 CASTELLANO TORRES BORJA 1998 72/015 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 7.83

9 RODRIGUEZ OLASO IÑIGO 1998 71/016 COLEGIO BASE 7.61

10 GARCIA HERNANDEZ JAVIER 1998 33/021 AT LYNZE PARLA 7.47

11 FERNANDEZ CASCALES PABLO 1998 74/032 ATLETISMO MORALZARZAL 7.21

12 PARRA LAFUENTE ADRIAN 1999 25/008 POZUELO MADRID MAPOMA CA 7.02

13 CASTRILLO DE LA FUENTE AITOR 1998 49102388X ESC. FUENLABRADA 6.95

14 ARROYO RAMIREZ JORGE 1999 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 6.95

15 CADABAL MUÑOZ IGNACIO 1998 16/014 GREDOS SAN DIEGO 6.82

16 NAVARRO OVIEDO PABLO 1998 74/037 ATLETISMO MORALZARZAL 6.69

17 MELLIZO ALCALDE ADRIAN 1998 49099941 ESC. FUENLABRADA 6.69

18 OLIVA GONZALEZ JORGE 1999 386807Q ESC. FUENLABRADA 6.31

19 AZZAOUTI IBRAHIM 1999 63/016 AT. VA. MARTIN BERLANAS 6.22

20 GOMEZ RUIZ PABLO 1999 36/015 CD COVIBAR 5.61

21 DE ANTONIO MARTIN DANIEL 1998 74/030 ATLETISMO MORALZARZAL 5.58

22 OCAÑA HORCAJO SERGIO 1999 63/017 AT. VA. MARTIN BERLANAS 5.43

23 LEO PILO AGUSTIN 1999 35/016 AA MOSTOLES 5.40

24 RODRIGUEZ PEREIRA ANDRES 1999 4914997 ESC. FUENLABRADA 5.25

25 FERNANDEZ MENDEZ JORGE 1999 63/018 AT. VA. MARTIN BERLANAS 5.23

26 HADDOUCH ADNANE 1998 63/030 AT. VA. MARTIN BERLANAS 4.19

27 PIQUERAS SANZ DIEGO 1999 55/007 CMA ARGANDA 3.92

150 METROS LISOS INFANTIL

1ª Serie

1 OCAÑA DE LA FUENTE JAVIER 1997 63/027 AT. VA. MARTIN BERLANAS 18.1

2 MARTIN-CARO JIMENEZ JUAN CARLOS 1997 36/035 CD COVIBAR 20.1

3 DELGADO LUCIO JONATHAN 1997 55/034 CMA ARGANDA 22.9

4 EL AZIZI ANASS 1997 63/025 AT. VA. MARTIN BERLANAS 24.0

5 CUELLAR GRANDE CARLOS 1997 55/018 CMA ARGANDA 28.5

2ª Serie

1 MORENO FERNANDEZ NACHO 1997 74/049 ATLETISMO MORALZARZAL 20.8

2 SERRANO FUENTES JESUS 1997 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 20.9

3 DE LA FUENTE RUIZ OSCAR 1997 74/048 ATLETISMO MORALZARZAL 22.9

4 JAEN MARTIN GUILLERMO 1997 12/008 ADC POETAS 24.2

3ª Serie

1 CONTADOR PAVON OSCAR 1997 49097772 ESC. FUENLABRADA 20.7

2 LOPEZ ARELLANO ERISCSON 1997 67/055 EAT MAJADAHONDA 21.1

3 CASTELL RODRIGUEZ DAVID 1997 2226710 ESC. FUENLABRADA 21.5

4 MUÑOZ CORDOBA MIGUEL 1997 72/023 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 21.9

5 GRANADO MARTINEZ ANGEL 1997 55/019 CMA ARGANDA 27.2



4ª Serie

1 MATESANZ ESTEBARANZ GUILLERMO 1997 49/004 CAP ALCOBENDAS 20.8

2 GONZALEZ CARTAGENA CRISTIAN 1997 33/037 AT LYNZE PARLA 22.3

3 DE SANTOS HERRANZ JAIME 1997 12/010 ADC POETAS 23.3

4 NAVASCUEZ TOLEDANO MARIO 1997 55/015 CMA ARGANDA 23.9

5 MOROLLON MARTIN AITOR 1997 55/029 CMA ARGANDA 24.3

1000 METROS LISOS INFANTIL

1 SANCHEZ-VALLADARES GARCIA PABLO 1997 25/023 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.05.7

2 CALERO FERNANDEZ CARLOS 1997 25/022 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.17.0

3 FERRERO LOPEZ MARIO 1997 17/022 AT ZARZAQUEMADA 3.19.1

4 DELGADO LUCIO JONATHAN 1997 55/034 CMA ARGANDA 3.27.9

5 SERRANO FUENTES JESUS 1997 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 3.33.0

6 EL AZIZI ANASS 1997 63/025 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.36.0

7 MOROLLON MARTIN AITOR 1997 55/029 CMA ARGANDA 3.36.0

8 JAEN MARTIN GUILLERMO 1997 12/008 ADC POETAS 3.37.9

9 CASTELL RODRIGUEZ DAVID 1997 2226710 ESC. FUENLABRADA 3.40.3

10 MOKADMY AYOUB 1997 63/029 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.40.7

11 DE SANTOS HERRANZ JAIME 1997 12/010 ADC POETAS 3.49.6

12 CONTADOR PAVON OSCAR 1997 49097772 ESC. FUENLABRADA 3.56.8

13 MUÑOZ CORDOBA MIGUEL 1997 72/023 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.05.2

14 CUELLAR GRANDE CARLOS 1997 55/018 CMA ARGANDA 4.08.6

PERTIGA INFANTIL

1 MATESANZ ESTEBARANZ GUILLERMO 1997 49/004 CAP ALCOBENDAS 2.00

300 METROS LISOS CADETE

1ª Serie

1 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON 37.7

2 PALELLA MARCO ANTONIO 1996 9351 CB SAN FERNANDO 37.8

3 MEJIAS ALONSO FRANCISCO JAVIER 1995 2143 POZUELO MADRID MAPOMA CA 38.0

4 MAGAN MARTIN-PALOMINO ALFONSO 1995 937 AD MARATHON 39.3

5 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON 39.5

2ª Serie

1 PRIETO FERNANDEZ VICTOR 1995 8714 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 39.7

2 LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON 40.2

3 CISNEROS ALBA DANIEL 1996 8957 AT FUENLABRADA 43.6

4 CHIMUNDA MINGO DANAI 1995 8855 AT. VA. MARTIN BERLANAS 46.4

3ª Serie

1 RESA CALLE PABLO 1995 1822 CAT ALCORCON 41.1

2 DONES GORDILLO JAVIER 1995 8098 ATLETISMO MORALZARZAL 43.0

3 CUBINO CAMPO ALEJANDRO 1996 95 AD MARATHON 43.3

4 LLAMAS RECARTE MARCOS 1996 8925 CD COVIBAR 43.7

5 GALLEGO SAEZ DIEGO 1996 9287 A.J.ALKALA 46.8



4ª Serie

1 ASENSIO MARTIN GERARDO 1995 1500 AT LYNZE PARLA 40.1

2 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 8116 AD MARATHON 41.1

3 FERNANDEZ MUÑOZ RAUL 1996 9178 CAT ALCORCON 43.5

1000 METROS LISOS CADETE

1ª Serie

1 MAGAN MARTIN-PALOMINO ALFONSO 1995 937 AD MARATHON 2.48.6

2 DE LA PEÑA REAL JOSE MANUEL 1995 930 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.49.1

3 BENITO GONZALEZ ENRIQUE 1995 1168 AD MARATHON 2.57.4

4 GARCIA CASTREJON CARLOS 1996 2400 AT. VA. MARTIN BERLANAS 2.57.9

5 RODRIGUEZ MARTINEZ PABLO 1996 3138 AD MARATHON 2.58.7

6 CAMINO RODRIGUEZ EDUARDO 1995 3343 AD MARATHON 2.59.1

7 DIAZ FOMBUENA DAVID 1996 9354 CB SAN FERNANDO 2.59.8

8 ALCAZAR FERNANDEZ AITOR 1995 9355 CB SAN FERNANDO 3.00.2

9 GARCIA CARRERA DIEGO 1996 33 AT SAN S REYES 3.00.7

10 BARAHONA SAN MARCOS ALVARO 1995 3533 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.01.1

11 CASTILLO ZAPATA ADRIAN 1995 9421 AT FUENLABRADA 3.02.3

2ª Serie

1 FERNANDEZ PEREZ SANTIAGO 1996 3115 AD MARATHON 3.09.2

2 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN ALBERTO 1995 8486 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 3.14.1

3 MIRANDA GONZALEZ OMAR 1996 9057 AD MARATHON 3.15.1

4 EL HAMIANI SAID 1996 3467 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.17.1

5 SANTOS LANCHAS ALVARO 1996 9286 A.J.ALKALA 3.20.5

6 FERNANDEZ MUÑOZ RAUL 1996 9178 CAT ALCORCON 3.20.8

7 EL AZIZI AZEDDIN 1995 3442 AT. VA. MARTIN BERLANAS 3.34.1

8 IZZEDDINE YELMO DANIEL 1996 9058 AD MARATHON 3.39.9

9 RODRIGUEZ MARTIN ALBERTO 1996 8926 CD COVIBAR 3.53.1

PERTIGA CADETE

1 SANTOS LANCHAS ALVARO 1996 9286 A.J.ALKALA 2.20

2 CASTILLO ZAPATA ADRIAN 1995 9421 AT FUENLABRADA 2.00

3 CISNEROS ALBA DANIEL 1996 8957 AT FUENLABRADA 1.70

PERTIGA JUVENIL

1 IZQUIERDO DEL BARCO EMILIANO 1994 1580 AA MOSTOLES 3.10

2 HERRANZ RODRIGO DARIO 1993 2753 AA MOSTOLES 2.80

3 FEITO PORTALATIN PEDRO 1994 998 A.J.ALKALA 2.30

FEDERACION ATLETISMO MADRID

        



RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION 10ª JORNADA COMUNIDAD FAM - TROFEO MENORES MOSTOLES

NUMERO 123/2010

FECHA

LUGAR MOSTOLES

HORA 11.00

MUJERES

PUESTONOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN

1ª Serie

1 VELA RODRIGUEZ MARTA 2000 4/020 AD MARATHON 9.5

2 DEL OLMO LOPEZ LORENA 2000 52/001 CB SAN FERNANDO 10.1

3 OBRERO JIMENEZ MARTA 2000 4/011 AD MARATHON 10.3

4 FRÖVEL DE LA TORRE MARINA 2000 71/043 COLEGIO BASE 10.4

5 MONTERO ARIAS MARIA 2000 67/020 EAT MAJADAHONDA 10.6

2ª Serie

1 LOPEZ MARTIN OLGA 2000 63/004 AT. VA. MARTIN BERLANAS 9.9

2 ALBALATE MARTINEZ LAURA 2001 74/001 ATLETISMO MORALZARZAL 10.2

3 CAMPOS MORENO MARIA NIEVES 2001 MESETA DE ORCASITAS 10.5

4 DOMINGUEZ SALAS ANA 2001 36/004 CD COVIBAR 10.7

5 GONZALEZ CUEVAS MARIA 2001 74/008 ATLETISMO MORALZARZAL 11.5

3ª Serie

1 DIAS CARMELO CLAUDIA TERESA 2000 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 9.3

2 MARTINEZ DE JAIME PATRICIA 2001 74/009 ATLETISMO MORALZARZAL 10.0

3 MARTINEZ LLANOS ALICIA 2000 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 10.1

4 DIAS CARMELO ZAINA JOSEFA 2001 74/005 ATLETISMO MORALZARZAL 10.6

5 DE ANTONIO MARTIN PAULA 2000 74/003 ATLETISMO MORALZARZAL 11.0

4ª Serie

1 NOMBERLA NOVO PATRICIA 2000 67/012 EAT MAJADAHONDA 9.9

2 ORTIZ LUCENA PATRICIA 2000 43/015 ATL.ARROYOMOLINOS 10.1

3 FERNANDEZ ROLDAN ALBA 2001 16/015 GREDOS SAN DIEGO 10.3

4 PEÑA GUILLEN CELIA 2000 33/010 AT LYNZE PARLA 10.6

5 MARTIN RAWINAD ANA 2000 43/012 ATL.ARROYOMOLINOS 11.0

5ª Serie

1 CASTELL RODRIGUEZ ANGELA 2001 2226710 ESC. FUENLABRADA 10.0

2 CASTRO CARRASCO LORENA 2001 36/005 CD COVIBAR 11.1

3 GIL ROMERO LAURA 2001 4/053 AD MARATHON 11.4

4 ORTIZ MUÑOZ JULIA 2001 17/024 AT ZARZAQUEMADA 11.9
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6ª Serie

1 RODRIGUEZ DAVILA SANDRA 2001 47589489 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 9.2

2 VAZQUEZ GONZALEZ RAQUEL 2000 61/015 EDWARD AT. 9.7

3 VALVERDE TORRES PATRICIA 2001 16/017 GREDOS SAN DIEGO 10.2

4 GUTIERREZ GORDO MARIA 2001 35/013 AA MOSTOLES 10.5

5 VILLARRUBIA PRIETO SANDRA 2000 47585950 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 11.7

7ª Serie

LOPEZ LARREY LOURDES 2000 67/019 EAT MAJADAHONDA 9.4

MARTIN MARQUEZ EVA MARIA 2000 43/011 ATL.ARROYOMOLINOS 9.7

FERRANDIS LACADENA MIRIAM 2000 10/047 AD SPRINT 10.0

ALVAREZ SALA MENCIA 2001 71/048 COLEGIO BASE 10.1

ORTEGA BENAISSA SAMIRA 2001 72/010 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 11.0

1000 METROS LISOS BENJAMIN

1 RODRIGUEZ DAVILA SANDRA 2001 47589489 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 3.45.2

2 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MESTAS ELENA2000 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 3.45.4

3 OBRERO JIMENEZ MARTA 2000 4/011 AD MARATHON 3.47.7

4 DIAZ FOMBUENA ALBA MARIA 2000 52/002 CB SAN FERNANDO 3.47.9

5 LOPEZ LARREY LOURDES 2000 67/019 EAT MAJADAHONDA 3.51.1

6 CAMPOS MORENO MARIA NIEVES 2001 MESETA DE ORCASITAS 3.52.0

7 PEÑA GUILLEN CELIA 2000 33/010 AT LYNZE PARLA 3.56.9

8 VAZQUEZ GONZALEZ RAQUEL 2000 61/015 EDWARD AT. 3.59.4

9 RODRIGUEZ MARTIN EVA 2000 36/006 CD COVIBAR 3.59.6

10 LOPEZ MARTIN OLGA 2000 63/004 AT. VA. MARTIN BERLANAS 4.05.8

11 CUENCA MARTINEZ EVA 2001 40/005 CAT ALCORCON 4.07.4

12 DOMINGUEZ SALAS ANA 2001 36/004 CD COVIBAR 4.18.3

13 DE LUIS FLORES ALBA 2001 9456433 ESC. FUENLABRADA 4.36.5

14 GIL ROMERO LAURA 2001 4/053 AD MARATHON 4.42.2

15 ORTEGA BENAISSA SAMIRA 2001 72/010 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.55.6

16 GARCIA GARCIA ANGELA 2000 63/007 AT. VA. MARTIN BERLANAS 5.02.0



LONGITUD BENJAMIN

1 RODRIGUEZ DAVILA SANDRA 2001 47589489 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 3.56

2 VELA RODRIGUEZ MARTA 2000 4/020 AD MARATHON 3.49

3 OBRERO JIMENEZ MARTA 2000 4/011 AD MARATHON 3.48

4 VAZQUEZ GONZALEZ RAQUEL 2000 61/015 EDWARD AT. 3.43

5 FRÖVEL DE LA TORRE MARINA 2000 71/043 COLEGIO BASE 3.35

6 DIAS CARMELO CLAUDIA TERESA 2000 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 3.25

7 RODRIGUEZ MARTIN EVA 2000 36/006 CD COVIBAR 3.13

8 MARTINEZ LLANOS ALICIA 2000 74/052 ATLETISMO MORALZARZAL 3.06

9 ORTIZ LUCENA PATRICIA 2000 43/015 ATL.ARROYOMOLINOS 3.05

10 DEL OLMO LOPEZ LORENA 2000 52/001 CB SAN FERNANDO 2.93

11 GONZALEZ CUEVAS MARIA 2001 74/008 ATLETISMO MORALZARZAL 2.90

12 MARTINEZ DE JAIME PATRICIA 2001 74/009 ATLETISMO MORALZARZAL 2.89

13 JIMENEZ GARCIA LAURA 2000 36/007 CD COVIBAR 2.85

14 MONTERO ARIAS MARIA 2000 67/020 EAT MAJADAHONDA 2.83

15 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MESTAS ELENA2000 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 2.81

16 FERNANDEZ ROLDAN ALBA 2001 16/015 GREDOS SAN DIEGO 2.73

17 ALVAREZ SALA MENCIA 2001 71/048 COLEGIO BASE 2.66

18 GUTIERREZ GORDO MARIA 2001 35/013 AA MOSTOLES 2.56

19 CAMPOS MORENO MARIA NIEVES 2001 MESETA DE ORCASITAS 2.53

20 DE LUIS FLORES ALBA 2001 9456433 ESC. FUENLABRADA 2.51

21 VALVERDE TORRES PATRICIA 2001 16/017 GREDOS SAN DIEGO 2.48

22 CASTELL RODRIGUEZ ANGELA 2001 2226710 ESC. FUENLABRADA 2.40

23 CASTRO CARRASCO LORENA 2001 36/005 CD COVIBAR 2.32

24 ALBALATE MARTINEZ LAURA 2001 74/001 ATLETISMO MORALZARZAL 2.32

25 GUZZETTI SANCHEZ CLAUDIA 2000 30/042 CA SUANZES S BLAS 2.13

26 ORTIZ MUÑOZ JULIA 2001 17/024 AT ZARZAQUEMADA 2.12

PESO BENJAMIN (2KG)

1 CUENCA MARTINEZ EVA 2001 40/005 CAT ALCORCON 6.45

2 RODRIGUEZ DAVILA SANDRA 2001 47589489 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 6.40

3 LOPEZ MARTIN OLGA 2000 63/004 AT. VA. MARTIN BERLANAS 5.68

4 FERNANDEZ ROLDAN ALBA 2001 16/015 GREDOS SAN DIEGO 5.53

5 VELA RODRIGUEZ MARTA 2000 4/020 AD MARATHON 5.40

6 MARTIN MARQUEZ EVA MARIA 2000 43/011 ATL.ARROYOMOLINOS 5.29

7 DE ANTONIO MARTIN PAULA 2000 74/003 ATLETISMO MORALZARZAL 4.78

8 FRÖVEL DE LA TORRE MARINA 2000 71/043 COLEGIO BASE 4.59

9 MARTIN RAWINAD ANA 2000 43/012 ATL.ARROYOMOLINOS 4.49

10 VAZQUEZ GONZALEZ RAQUEL 2000 61/015 EDWARD AT. 4.11

11 OBRERO JIMENEZ MARTA 2000 4/011 AD MARATHON 4.04

12 GUTIERREZ GORDO MARIA 2001 35/013 AA MOSTOLES 3.99

13 ORTEGA BENAISSA SAMIRA 2001 72/010 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 3.87

14 VALVERDE TORRES PATRICIA 2001 16/017 GREDOS SAN DIEGO 3.44

15 ALVAREZ SALA MENCIA 2001 71/048 COLEGIO BASE 3.11

16 JIMENEZ GARCIA LAURA 2000 36/007 CD COVIBAR 2.98

60 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 PEREDA TORCAL CLARA 1998 53/008 AR CONCEPCION 8.5

2 LOPEZ ARELLANO ESMERALDA 1998 67/037 EAT MAJADAHONDA 8.7

3 MADRIGAL BELOUET ESTEL 1998 35/029 AA MOSTOLES 8.9

4 DOUBAI SANCHEZ BOLIA 1998 36/021 CD COVIBAR 9.1

5 PELAEZ MORALEDA LIDIA 1999 10/029 AD SPRINT 9.4



2ª Serie

1 FRAGOSO PASERO MARINA 1998 67/052 EAT MAJADAHONDA 8.8

2 HERRANZ UZQUIANO LAURA 1999 67/031 EAT MAJADAHONDA 8.9

3 MOYA GONZALEZ AITANA 1999 55/009 CMA ARGANDA 9.1

4 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MESTAS PATRICIA1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 9.5

5 DEL ROSARIO MOLINA MARTA 1999 36/008 CD COVIBAR 10.1

3ª Serie

1 PEREZ PRIETO ESTEFANIA 1999 4/014 AD MARATHON 8.9

2 GOMEZ ARROYO NOELIA 1998 35/003 AA MOSTOLES 9.1

3 GUZZETTI SANCHEZ DANIELA 1998 30/019 CA SUANZES S BLAS 9.2

4 TORRES SORIA VIRGINIA 1999 4/019 AD MARATHON 9.3

5 GRAJERA ALBA ELENA 1998 49100249 ESC. FUENLABRADA 9.6

4ª Serie

1 OVIEDO LOPEZ PAULA 1998 72/018 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 9.3

2 GUTIERREZ EGEA VERONICA 1999 10/021 AD SPRINT 9.6

3 CAMPOS MORENO ANA PATRICIA 1999 MESETA DE ORCASITAS 9.8

4 RECIO POSTIGO FRANCISCO 2001 67/008 EAT MAJADAHONDA 10.0

5 VAZQUEZ ROMERO MARTA 1999 72/020 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 10.1

5ª Serie

1 DONADEU SANCHEZ AINA 1999 67/023 EAT MAJADAHONDA 9.8

2 REDONDO GALLEGO RUTH 1999 10/030 AD SPRINT 10.4

3 PEREZ BARCENA PAULA 1999 72/019 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 11.1

4 MENENDEZ FRANCO ELENA 1999 72/021 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 11.8

6ª Serie

1 VINUESA MORALES CLAUDIA 1999 71/022 COLEGIO BASE 10.1

2 CAMPILLO VALIENTE ELENA 1998 4/061 AD MARATHON 10.4

3 ALBALATE MARTINEZ MARIA 1999 74/019 ATLETISMO MORALZARZAL 10.6

4 VAZQUEZ GONZALEZ LUCIA 1999 61/014 EDWARD AT. 11.2

7ª Serie

1 GUSSONI RUIZ EVA 1999 71/024 COLEGIO BASE 9.9

2 VERJAGA PANADERO PILAR 1998 4/060 AD MARATHON 10.3

3 YING ANDREA 1999 4/065 AD MARATHON 10.4

4 TONTCHEVA HRISTOVA PATRICIA 1999 4/063 AD MARATHON 11.1

8ª Serie

1 GALLEGO FERNANDEZ IBAI 1999 71/018 COLEGIO BASE 9.8

2 MARTIN SANCHEZ SARA 1998 14/005 A.J.ALKALA 10.0

3 FERNANDEZ MUÑOZ ESTELA 1998 40/033 CAT ALCORCON 10.2

4 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA SOFIA 1998 55/012 CMA ARGANDA 10.4

5 MENENDEZ GARCIA ALMUDENA 1999 10/027 AD SPRINT 10.6



9ª Serie

1 ONTIVEROS CARRASCO LUCIA 1998 18/010 UNION ATLETICA COSLADA 9.2

2 BURGOS SOUTO LIDIA 1998 104637 ESC. FUENLABRADA 9.8

3 FERNANDEZ LUQUE LUCIA 1999 33/004 AT LYNZE PARLA 10.1

4 ORTIZ MUÑOZ IRENE DEL MAR 1998 17/001 AT ZARZAQUEMADA 10.3

5 MENDY RUMKY 1999 33/005 AT LYNZE PARLA 10.6

10ª Serie

1 ARENILLAS TORQUEMADA ESTIBALIZ 1999 43/001 ATL.ARROYOMOLINOS 9.4

2 GONZALEZ RODRIGUEZ HELIA 1999 71/023 COLEGIO BASE 9.7

3 ALDEHUELA TAMAYO MARTA 1998 12/012 ADC POETAS 9.8

4 MIRA GUTIERREZ IRENE 1999 4/064 AD MARATHON 10.3

1000 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 TORRES SORIA VIRGINIA 1999 4/019 AD MARATHON 3.17.1

2 CAMPOS MORENO ANA PATRICIA 1999 MESETA DE ORCASITAS 3.26.2

3 ONTIVEROS CARRASCO LUCIA 1998 18/010 UNION ATLETICA COSLADA 3.29.4

4 OVIEDO LOPEZ PAULA 1998 72/018 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 3.32.9

5 GUZZETTI SANCHEZ DANIELA 1998 30/019 CA SUANZES S BLAS 3.38.0

6 REVUELTA MATEOS SARA 1999 39/007 GRUPO OASIS 3.39.1

7 VICENTE ANDRADE CARMEN 1998 4/022 AD MARATHON 3.46.2

8 SANCHEZ BERMUDEZ BELEN 1998 4/017 AD MARATHON 3.46.6

9 BARRERA MARTIN JULIA 1998 67/038 EAT MAJADAHONDA 3.59.5

10 GRAJERA ALBA ELENA 1998 49100249 ESC. FUENLABRADA 4.01.5

11 PELAEZ MORALEDA LIDIA 1999 10/029 AD SPRINT 4.07.4

12 BURGOS SOUTO LIDIA 1998 104637 ESC. FUENLABRADA 4.07.8

13 VAZQUEZ ROMERO MARTA 1999 72/020 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.15.2

14 MANDRISI PUIG CLAUDIA 1999 39/004 GRUPO OASIS 4.27.2

15 PEREZ BARCENA PAULA 1999 72/019 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.34.2

2ª Serie

1 PEÑA GUILLEN RUTH 1998 33/012 AT LYNZE PARLA 3.40.6

2 PEREZ GIJON NATALIA 1999 39/006 GRUPO OASIS 3.42.1

3 MURILLO AMBRONA PAULA 1998 36/040 CD COVIBAR 3.42.3

4 DIAZ OTER SILVIA 1998 67/053 EAT MAJADAHONDA 3.55.2

5 FRASSA BOLOGNESE VALENTINA 1999 71/026 COLEGIO BASE 4.13.4

6 ALBALATE MARTINEZ MARIA 1999 74/019 ATLETISMO MORALZARZAL 4.24.9

7 ARENILLAS TORQUEMADA ESTIBALIZ 1999 43/001 ATL.ARROYOMOLINOS 4.25.6

8 MIRA GUTIERREZ IRENE 1999 4/064 AD MARATHON 4.26.5

9 ALDEHUELA TAMAYO MARTA 1998 12/012 ADC POETAS 4.27.0

10 JAEN MARTIN SOFIA 1999 12/002 ADC POETAS 4.30.3

11 TONTCHEVA HRISTOVA PATRICIA 1999 4/063 AD MARATHON 4.44.5

12 YING ANDREA 1999 4/065 AD MARATHON 4.54.1

13 CAMPILLO VALIENTE ELENA 1998 4/061 AD MARATHON 4.59.0

14 VERJAGA PANADERO PILAR 1998 4/060 AD MARATHON 5.03.5



LONGITUD ALEVIN

1 PEREDA TORCAL CLARA 1998 53/008 AR CONCEPCION 4.31

2 PEREZ PRIETO ESTEFANIA 1999 4/014 AD MARATHON 4.01

3 LOPEZ ARELLANO ESMERALDA 1998 67/037 EAT MAJADAHONDA 3.81

4 SANCHEZ BERMUDEZ BELEN 1998 4/017 AD MARATHON 3.80

5 PELAEZ MORALEDA LIDIA 1999 10/029 AD SPRINT 3.80

6 MADRIGAL BELOUET ESTEL 1998 35/029 AA MOSTOLES 3.78

7 DOUBAI SANCHEZ BOLIA 1998 36/021 CD COVIBAR 3.71

8 CASADO AGUILAR LUCIA 1999 36/011 CD COVIBAR 3.69

9 OVIEDO LOPEZ PAULA 1998 72/018 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 3.64

10 GRAJERA ALBA ELENA 1998 49100249 ESC. FUENLABRADA 3.61

11 PEÑA GUILLEN RUTH 1998 33/012 AT LYNZE PARLA 3.58

12 FRAGOSO PASERO MARINA 1998 67/052 EAT MAJADAHONDA 3.55

13 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA SOFIA 1998 55/012 CMA ARGANDA 3.54

14 GOMEZ ARROYO NOELIA 1998 35/003 AA MOSTOLES 3.49

15 MOYA GONZALEZ AITANA 1999 55/009 CMA ARGANDA 3.46

16 VAZQUEZ ROMERO MARTA 1999 72/020 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 3.45

17 FLOREZ DE LOSADA GARCIA DE LAS MESTAS PATRICIA1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 3.43

18 BURGOS SOUTO LIDIA 1998 104637 ESC. FUENLABRADA 3.41

19 GONZALEZ RODRIGUEZ HELIA 1999 71/023 COLEGIO BASE 3.33

20 FRASSA BOLOGNESE VALENTINA 1999 71/026 COLEGIO BASE 3.33

21 PEREZ GIJON NATALIA 1999 39/006 GRUPO OASIS 3.32

22 HERRANZ UZQUIANO LAURA 1999 67/031 EAT MAJADAHONDA 3.28

23 MARTIN SANCHEZ SARA 1998 14/005 A.J.ALKALA 3.26

24 TORRES SORIA VIRGINIA 1999 4/019 AD MARATHON 3.26

25 GUSSONI RUIZ EVA 1999 71/024 COLEGIO BASE 3.22

26 REDONDO GALLEGO RUTH 1999 10/030 AD SPRINT 3.21

27 CAMPOS MORENO ANA PATRICIA 1999 MESETA DE ORCASITAS 3.19

28 CAMPS GARCIA PAULA 1999 71/029 COLEGIO BASE 3.15

29 REVUELTA MATEOS SARA 1999 39/007 GRUPO OASIS 3.14

30 VERJAGA PANADERO PILAR 1998 4/060 AD MARATHON 3.14

31 VINUESA MORALES CLAUDIA 1999 71/022 COLEGIO BASE 3.13

32 DEL ROSARIO MOLINA MARTA 1999 36/008 CD COVIBAR 3.12

33 YING ANDREA 1999 4/065 AD MARATHON 3.11

34 MIRA GUTIERREZ IRENE 1999 4/064 AD MARATHON 3.01

35 GUTIERREZ EGEA VERONICA 1999 10/021 AD SPRINT 2.98

36 ORTIZ MUÑOZ IRENE DEL MAR 1998 17/001 AT ZARZAQUEMADA 2.91

37 TONTCHEVA HRISTOVA PATRICIA 1999 4/063 AD MARATHON 2.88

38 DONADEU SANCHEZ AINA 1999 67/023 EAT MAJADAHONDA 2.86

39 CAMPILLO VALIENTE ELENA 1998 4/061 AD MARATHON 2.86

40 FERNANDEZ MUÑOZ ESTELA 1998 40/033 CAT ALCORCON 2.85

41 MANDRISI PUIG CLAUDIA 1999 39/004 GRUPO OASIS 2.77

42 PEREZ BARCENA PAULA 1999 72/019 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 2.35



PESO ALEVIN (2 KG)

1 PEREDA TORCAL CLARA 1998 53/008 AR CONCEPCION 9.82

2 GRAJERA ALBA ELENA 1998 49100249 ESC. FUENLABRADA 6.96

3 OVIEDO LOPEZ PAULA 1998 72/018 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 6.95

4 FERNANDEZ MUÑOZ ESTELA 1998 40/033 CAT ALCORCON 6.47

5 ALDEHUELA TAMAYO MARTA 1998 12/012 ADC POETAS 6.45

6 MENENDEZ GARCIA ALMUDENA 1999 10/027 AD SPRINT 6.39

7 MADRIGAL BELOUET ESTEL 1998 35/029 AA MOSTOLES 6.27

8 MANDRISI PUIG CLAUDIA 1999 39/004 GRUPO OASIS 6.27

9 MENDY RUMKY 1999 33/005 AT LYNZE PARLA 6.24

10 PEREZ BARCENA PAULA 1999 72/019 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 5.75

11 GONZALEZ RODRIGUEZ HELIA 1999 71/023 COLEGIO BASE 5.72

12 REDONDO GALLEGO RUTH 1999 10/030 AD SPRINT 5.68

13 GOMEZ ARROYO NOELIA 1998 35/003 AA MOSTOLES 5.54

14 YING ANDREA 1999 4/065 AD MARATHON 5.47

15 REVUELTA MATEOS SARA 1999 39/007 GRUPO OASIS 5.37

16 GUTIERREZ EGEA VERONICA 1999 10/021 AD SPRINT 5.34

17 TONTCHEVA HRISTOVA PATRICIA 1999 4/063 AD MARATHON 5.29

18 FERNANDEZ LUQUE LUCIA 1999 33/004 AT LYNZE PARLA 5.23

19 GUSSONI RUIZ EVA 1999 71/024 COLEGIO BASE 5.18

20 CAMPS GARCIA PAULA 1999 71/029 COLEGIO BASE 5.17

21 VINUESA MORALES CLAUDIA 1999 71/022 COLEGIO BASE 5.06

22 MOYA GONZALEZ AITANA 1999 55/009 CMA ARGANDA 5.00

23 MENENDEZ FRANCO ELENA 1999 72/021 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.99

24 VERJAGA PANADERO PILAR 1998 4/060 AD MARATHON 4.96

25 VAZQUEZ GONZALEZ LUCIA 1999 61/014 EDWARD AT. 4.96

26 JAEN MARTIN SOFIA 1999 12/002 ADC POETAS 4.86

27 MIRA GUTIERREZ IRENE 1999 4/064 AD MARATHON 4.77

28 CAMPILLO VALIENTE ELENA 1998 4/061 AD MARATHON 4.74

29 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA SOFIA 1998 55/012 CMA ARGANDA 4.68

30 VAZQUEZ ROMERO MARTA 1999 72/020 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 4.56

31 BURGOS SOUTO LIDIA 1998 104637 ESC. FUENLABRADA 4.24

32 CASADO AGUILAR LUCIA 1999 36/011 CD COVIBAR 4.15

150 METROS LISOS INFANTIL

1ª Serie

1 APARICIO ORTEGA CLARA 1997 67/063 EAT MAJADAHONDA 20.5

2 RODRIGUEZ VELA CLAUDIA 1997 17/016 AT ZARZAQUEMADA 21.3

3 BENITEZ BORREGO ANGELA 1997 17/017 AT ZARZAQUEMADA 21.4

4 SORIA GONZALEZ PAULA 1997 55/032 CMA ARGANDA 21.6

5 CUELLAR GRANDE ELENA 1997 55/017 CMA ARGANDA 22.4

2ª Serie

1 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA ALBA 1997 17/015 AT ZARZAQUEMADA 20.4

2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AURORA 1997 35/001 AA MOSTOLES 21.9

3 CORDON MARTIN LAURA 1997 74/046 ATLETISMO MORALZARZAL 22.3

4 SOLIS KELLY SHANNON 1997 66/008 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 23.3

5 MOLINA LOSADA MARIA 1997 17/019 AT ZARZAQUEMADA 23.9

3ª Serie

1 ANDRINO DEL OLMO LAURA 1997 50427306 ESC. FUENLABRADA 21.1

2 NOMBELA NOVO CRISTINA 1997 67/056 EAT MAJADAHONDA 22.0

3 MORAN MORAL NADIA 1997 36/027 CD COVIBAR 22.7

4 ESCRIBANO URIARTE BELEN 1997 55/016 CMA ARGANDA 24.3



4ª Serie

1 SAEZ CARMONA CRISTINA 1997 55/027 CMA ARGANDA 21.6

2 PRIETO RIVERA ANDREA 1997 42/001 SPARTAK GETAFE 22.6

3 GOMEZ GONZALEZ MARIA 1997 55/023 CMA ARGANDA 23.0

4 DOMINGUEZ SALAS INES 1997 36/031 CD COVIBAR 23.1

5 MARCHANTE MARTINEZ LIA MARIA 1997 72/028 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 23.4

5ª Serie

1 PASCUA REBOLLO LAURA 1997 76238935 ESC. FUENLABRADA 20.8

2 MARTINEZ MONTES NOELIA 1997 55/025 CMA ARGANDA 22.6

3 SAEZ CARMONA CRISTINA 1997 55/027 CMA ARGANDA 23.0

4 GOMEZ GONZALEZ MARIA 1997 55/023 CMA ARGANDA 25.6

1000 METROS LISOS INFANTIL

1 PEREZ PARRA ANA 1997 17/014 AT ZARZAQUEMADA 3.05.2

2 ANDRINO DEL OLMO LAURA 1997 50427306 ESC. FUENLABRADA 3.09.8

3 EDJO NCHAMA MAGDALENA ANITA 1997 17/018 AT ZARZAQUEMADA 3.17.8

4 APARICIO ORTEGA CLARA 1997 67/063 EAT MAJADAHONDA 3.21.6

5 CUELLAR GRANDE ELENA 1997 55/017 CMA ARGANDA 3.23.2

6 BERMUDEZ FEITO ALICIA 1997 4/002 AD MARATHON 3.29.3

7 SORIA GONZALEZ PAULA 1997 55/032 CMA ARGANDA 3.32.9

8 RODRIGUEZ TEJEDOR RAQUEL 1997 36/029 CD COVIBAR 3.33.7

9 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA ALBA 1997 17/015 AT ZARZAQUEMADA 3.35.6

10 RODRIGUEZ TEJEDOR PAULA 1997 36/028 CD COVIBAR 3.38.7

11 MOLINA LOSADA MARIA 1997 17/019 AT ZARZAQUEMADA 3.39.6

12 PASCUA REBOLLO LAURA 1997 76238935 ESC. FUENLABRADA 3.40.7

13 SANZ RODRIGO CLARA 1997 67/065 EAT MAJADAHONDA 3.43.1

14 CUENCA MARTINEZ SILVIA 1997 40/042 CAT ALCORCON 3.57.4

15 MARTINEZ MONTES NOELIA 1997 55/025 CMA ARGANDA 3.59.6

16 MAESO MINGO CRISTINA 1997 55/026 CMA ARGANDA 4.05.2

17 SOLIS KELLY SHANNON 1997 66/008 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4.07.9

18 ESCRIBANO URIARTE BELEN 1997 55/016 CMA ARGANDA 4.08.3

19 GOMEZ GONZALEZ MARIA 1997 55/023 CMA ARGANDA 4.22.3

PESO INFANTIL (3 KG)

1 GUTIERREZ PLAZA IRENE 1997 58/029 PARQUE CATALUÑA 9.20

2 SANZ D´ORS ISABEL 1997 4/054 AD MARATHON 7.80

3 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AURORA 1997 35/001 AA MOSTOLES 6.98

4 CHAPI MIGUEL CRISTINA 1997 55/021 CMA ARGANDA 6.57

5 CUENCA MARTINEZ SILVIA 1997 40/042 CAT ALCORCON 5.73

6 PASCUA REBOLLO LAURA 1997 76238935 ESC. FUENLABRADA 5.57

300 METROS LISOS CADETE

1ª Serie

1 GONZALEZ MANCHEÑO CRISTINA 1995 1442 CMA ARGANDA 44.8

2 SIERRA GOMEZ ELISA 1995 1804 CAT ALCORCON 45.4

3 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON 45.9

4 PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON 46.5

5 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON 48.2



2ª Serie

1 MARTIN MARQUEZ LUZ MARIA 1995 2287 ATL.ARROYOMOLINOS 45.7

2 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 46.5

3 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 46.6

4 ANABITARTE COLOMER LUCIA 1996 8850 ATLETISMO MORALZARZAL 54.7

5 PEREZ GONZALO LUCIA 1995 8852 ATLETISMO MORALZARZAL 58.4

3ª Serie

1 ALVAREZ RIVAS SARA 1996 3103 AD MARATHON 47.9

2 FERNANDEZ LUQUE MARIA 1996 2458 AT LYNZE PARLA 49.3

3 DURBACA LUISA ALEXANDRA 1996 X4579184 ESC. FUENLABRADA 51.6

4 CONTRERAS IBAÑEZ SARA 1995 2345 A.J.ALKALA 51.9

1000 METROS LISOS CADETE

1 GIL ECHEVARRIA PAULA 1995 932 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.06.2

2 MARTINEZ RODRIGUEZ YAEL 1996 2892 CAT ALCORCON 3.09.1

3 SANCHEZ ALVAREZ JANIRE 1995 8128 UNION ATLETICA COSLADA 3.17.4

4 BERMUDEZ FEITO CLARA 1995 2953 AD MARATHON 3.42.9

5 BARROSO MARTIN LAURA 1996 49104778 ESC. FUENLABRADA 3.54.1

6 MOLINA OLIVAS PATRICIA 1995 1233 AT LYNZE PARLA 3.54.3

7 RUIZ MARTIN LEYRE 1996 9477 A.J.ALKALA 3.54.6

8 DURBACA LUISA ALEXANDRA 1996 X4579184 ESC. FUENLABRADA 4.03.7

9 GOMEZ GUINDULAIN NOEMI 1996 49145174Q ESC. FUENLABRADA 4.10.1

10 GONZALEZ MANCHEÑO CRISTINA 1995 1442 CMA ARGANDA 4.21.4

PERTIGA CADETE

1 MARTI ESTEVEZ MARIA 1995 2113 CAP ALCOBENDAS 2.10

FEDERACION ATLETISMO MADRID



10ª JORNADA COMUNIDAD FAM - TROFEO MENORES MOSTOLES
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